

Anexa nr.23

Documentația standard nr. _____ din
“ ” 2022

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achizitii: ocds-b3wdp1-MD-1764141956116 din 26 noiembrie 2025
	Obiectul achiziției: Produse alimentare pentru perioada anului 2026.

[illegible]

	LOT 1 Ulei vegetal									
1	Ulei vegetal	l	1500	27,000	32,40	40 500,000	48 600,00	Odata in saptamana		
	TOTAL Lot 1					40 500,000	48 600,00			
	LOT 2 Zahăr									
1	Zahăr	kg	2400	17,362	18,75	41 668,800	45 000,00	Odata in saptamana		
	TOTAL Lot 2					41 668,800	45 000,00			
	LOT 3 Crupe									
1	Hrisca	kg	1500	13,500	16,20	20 250,000	24 300,00	Odata in saptamana		
2	Crupe de mei	kg	900	10,917	13,10	9 825,300	11 790,00	Odata in saptamana		
3	Crupe de griș	kg	460	8,959	10,75	4 121,140	4 945,00	Odata in saptamana		
4	Arpacaș	kg	400	6,042	7,25	2 416,80	2 900,00	Odata in saptamana		
5	Crupe de grâu Arnautca	kg	800	7,834	9,40	6 267,200	7 520,00	Odata in saptamana		
6	Crupe de orz	kg	360	6,042	7,25	2 175,120	2 610,00	Odata in		

								saptamana		
7	Mazăre uscată	kg	500	8,889	9,60	4 444,500	4 800,00	Odata in saptamana		
8	Fulgi de ovas marunt	kg	600	12,667	15,20	7 600,200	9 120,00	Odata in saptamana		
9	Crupe de porumb	kg	350	8,250	9,90	2 887,500	3 465,00	Odata in saptamana		
10	Orez	kg	1600	19,170	21,30	30 672,000	34 080,00	Odata in saptamana		
11	Făină de grâu	kg	200	8,959	10,75	1 791,800	2 150,00	Odata in saptamana		
	TOTAL Lot 3					92 451,560	107 680,00			
	LOT 4 15800000-6 Paste si patiserii uscate									
1	Covrigei cu tarite	kg	500	37,037	40,00	18 518,500	20 000,00	Odata in saptamana		
2	Covrigei	kg	500	38,889	42,00	19 444,500	21 000,00	Odata in saptamana		
3	Biscuiți cu lapte topit	kg	1500	29,167	35,00	43 750,500	52 500,00	Odata in saptamana		
4	Paste făinoase din grâu dur- figurii	kg	500	9,584	11,50	4 792,000	5 750,00	Odata in saptamana		

5	Paste făinoase din grâu dur- spaghetti	kg	250	12,334	14,80	3 083,500	3 700,00	Odata in saptamana		
	TOTAL Lot 4					89 589,000	102 950,00			
	LOT 5 15800000-6 Alimente ambalate la borcan									
1	Paste de roşii	kg	300	51,250	61,50	15 375,000	18 450,00	Odata in saptamana		
2	Mazăre conservată	buc	1400	20,167	24,20	28 233,800	33 880,00	Odata in saptamana		
3	Magiun de fructe	kg	165	40,750	48,90	6 723,750	8 068,50	Odata in saptamana		
4	Sucuri naturale în asortiment	buc	580	42,084	50,50	24 408,720	29 290,00	Odata in saptamana		
	TOTAL					74 741,270	89 688,50			
	LOT 6 15800000-6 Ceai şi mirodenii									
1	Ceai natural	kg	120	200,000	240,00	24 000,000	28 800,00	Odata in saptamana		
2	Mărar uscat	buc	750	2,917	3,50	2 187,750	2 625,00	Odata in saptamana		
3	Pătrungel uscat	buc	750	2,917	3,50	2 187,750	2 625,00	Odata in saptamana		

4	Foi de dafin	buc	200	5,000	6,00	1 000,000	1 200,00	Odata in saptamana		
5	Sare pentru alimentatie ioadata	kg	400	4,167	5,00	1 666,800	2 000,00	Odata in saptamana		
6	Sare de lămie	buc	200	2,500	3,00	500,000	600,00	Odata in saptamana		
7	Oțet de masă 9%	buc	20	7,500	9,00	150,000	180,00	Odata in saptamana		
8	Amidon	kg	80	64,750	77,70	5 180,000	6 216,00	Odata in saptamana		
	TOTAL Lot 6					36 872,300	44 246,00			
	TOTAL					375 822,930	438 164,50			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Paduret Alexandru În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL “Marialexprim” Adresa: s.Popeasca r.Stefan Voda